
SEULAS PINANG

BRIGADIER JENERAL (K) (KEST)
UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA CAWANGAN JOHOR
Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh,

Kita UiTM sentiasa dihatiku

Syukur ke hadrat Allah S.W.T kerana dengan limpah kurniaNya, Unit Kokurikulum

dengan kerjasama Majlis Perwakilan Komander Kesatria (MPKK) Batalion VI UiTM

Cawangan Johor telah bertungkus lumus menjayakan Majlis Makan Malam Rejimental bagi

tahun ini. Misi dan objektif Majlis Makan Malam Rejimental ini diadakan adalah untuk

meningkatkan semangat kerjasama dan disiplin yang tinggi dalam kalangan para komander.

Selain itu, majlis ini juga diadakan dengan tujuan untuk menyemat nilai disiplin

dalam diri seseorang individu yang bergelar komander. Majlis Makan Malam Rejimental ini

dapat menerapkan pelbagai ciri positif yang amat diperlukan dalam diri setiap komander

seperti semangat kerjasama, unsur inovasi, kemahiran pengurusan dan kegigihan dalam

memajukan sesebuah organisasi yang bersepadu dan menyeluruh. Natijahnya, adalah

diharapkan nilai-nilai yang sebegini dapat membantu membangunkan kemajuan institusi dan

diri individu dari pelbagai sudut aspek.

Akhir kalam, saya berharap Majlis Makan Malam Rejimental ini dapat menjadi

program yang dapat memantapkan mutu diri dan transformasi yang positif dalam kalangan

para komander secara berterusan dan juga melahirkan graduan yang unggul pada masa

hadapan. Sekalung tahniah saya ucapkan kepada Unit Kokurikulum dengan kerjasama

Majlis Perwakilan Komander Kesatria (MPKK) Batalion VI UiTM Cawangan Johor serta

semua pihak yang terlibat secara langsung dan tidak langsung dalam menjayakan program

ini.

Sekian, terima kasih.

PROF. MADYA DR AHMAD NAQIYUDDIN BAKAR (KEST)

REKTOR



SERUMPUN KATA

TIMBALAN REKTOR (HAL EHWAL PELAJAR)
UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA CAWANGAN JOHOR

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh,

Kita UiTM sentiasa dihatiku

Alhamdulillah syukur ke hadrat Ilahi, dengan limpah kurnia-Nya saya diberikan

peluang untuk memberikan sepatah dua kata untuk Majlis Makan Malam Rejimental

Komander Kesatria Batalion VI Universiti Teknologi MARA Cawangan Johor ini. Pertama

sekali saya ingin merakamkan setinggi-tinggi penghargaan dan jutaan tahniah kepada Majlis

Perwakilan Komander Kesatria (MPKK) kerana menganjurkan majlis seindah ini. Terima

kasih juga kepada para tetamu kehormat dan semua tetamu lain yang sudi datang ke majlis ini.

Majlis Makan Malam Rejimental ini diadakan bertujuan untuk menerapkan segala

nilai kepimpinan dan peribadi mulia dalam setiap orang yang bergelar komander. Menjadi

pemimpin yang baik tidaklah mudah. Namun, dengan ilmu dan nilai-nilai murni yang

terpekung di dada, InsyaAllah sesiapa sahaja yang pernah bergelar komander akan menjadi

insan yang mampu memajukan sesebuah organisasi yang hebat dan dikagumi ramai.

Di samping itu, harapan saya agar semua yang terlibat dalam Majlis Makan Malam

Rejimental ini sama ada secara langsung atau tidak dapat menghayati dan

mengimplimentasikan nilai-nilai mahmudah demi mengangkat martabat bangsa, agama dan

negara.

Akhir sekali, saya berdoa agar Majlis Makan Malam Rejimental kali ini dirahmati dan

dicucuri rahmat-Nya. Dengan ini, semoga majlis ini dapat memberi impak positif dan

perubahan besar kepada para tetamu dan juga komander kesatria dalam melaksanakan tugas

dengan penuh amanah dan berdedikasi.

Sekian, terima kasih.

KOL. (K) MOHD KHAIRUL ARIFF BIN NOH (KEST)

TIMBALAN REKTOR (HAL EHWAL PELAJAR)



PENDAHULUAN

Majlis Makan Malam Rejimental merupakan majlis makan malam berprotokol yang dianjurkan oleh

Majlis Perwakilan Komander Kesatria Batalion VI Universiti Teknologi MARA Cawangan Johor

dengan kerjasama Unit Kokurikulum Universiti Teknologi MARA Cawangan Johor, Kampus

Segamat. Majlis makan malam ini diadakan pada setiap tahun bagi meraikan barisan komander siri 30

dan 31 yang pernah berkhidmat dalam Majlis Perwakilan Komander Kesatria Batalion VI Universiti

Teknologi MARA Cawangan Johor.

Majlis Makan Malam Rejimental diadakan untuk memberi penghargaan kepada barisan komander

yang telah bertungkus lumus untuk menaikkan dan menjaga nama baik Majlis Perwakilan Komander

Kesatria Batalion VI Universiti Teknologi MARA Cawangan Johor dengan aktiviti yang dianjurkan

selama mereka berada disini.

Selain itu, Majlis Makan Malam Rejimental ini banyak memberi kebaikan kepada barisan komander

sama ada barisan komander yang baru mahupun yang lama sekaligus dapat mengeratkan lagi

hubungan antara komander. Bahkan para komander dapat menambah ilmu pengetahuan dan

pengalaman dalam menguruskan majlis seperti ini.

Secara keseluruhannya, diharapkan agar Majlis Makan Malam Rejimental dapat dikekalkan

seterusnya, menjadi satu adat di UiTM Johor. Segala usaha, pengorbanan serta perjuangan yang

dilakukan, dapat memberikan hasil yang setimpal sekaligus menjadi seseorang komander itu lebih

maju di masa akan datang.



ATUR CARAMAJLIS MAKANMALAM REJIMENTAL

KOMANDER KESATRIA BATALION VI

2030 KETIBAAN PARA JEMPUTAN

2100 KETIBAAN YANG BERBAHAGIA REKTOR UiTM CAWANGAN JOHOR

2105 MELAPOR KEPADA YANG BERBAHAGIA REKTOR

2110 PERARAKAN MASUK KE DALAM DEWAN

2115 NYANYIAN LAGU

1) BANGSA JOHOR

2) NEGARAKU

3) WAWASAN SETIA WARGA UiTM

2130 MAKAN MALAM REJIMENTAL BERMULA

2215 UCAPAN ALU ALUAN PENASIHAT MAJLIS PERWAKILAN KOMANDER

KESATRIA (MPKK)

2220 UCAPAN YANG BERBAHAGIA REKTOR

2225 PENYAMPAIAN WATIKAH PENTAULIAHAN

2300 PENYAMPAIAN ANUGERAH

1) BINTANG KKEC

2) ANUGERAH DEKAN

3) TERBAIK LUAR BIDANG

4) TERBAIK AKADEMIK

5) TERBAIK KEPIMPINAN

6) KHAS KOKURIKULUM

7) TERBAIK KESELURUHAN

2330 PENYAMPAIAN CENDERAHATI KEPADA YANG BERBAHAGIA REKTOR

2335 NYANYIAN LAGU

1) DARAH SATRIA

2) UiTM DIHATIKU

2340 PERARAKAN VIP KELUAR DEWAN

2345 SESI BERGAMBAR



JAWATANKUASA MAKANMALAM REJIMENTAL KOMANDER KESATRIA

BATALION VI UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA, CAWANGAN JOHOR

PENAUNG

BRIG. JEN. (K) PROF. MADYA DR. AHMAD NAQIYUDDIN BAKAR (KEST)

PENASIHAT

KOL. (K) MOHD KHAIRUL ARIFF BIN NOH (KEST)

PENGERUSI

LT. KOL UJUD BIN PABIL (KEST)

PENYELARAS

LT. MUHAMMAD NORIMAN BIN MOHD ALI (KEST)

KETUA PROJEK

KMdy NUR ALIA BINTI YUSINI

PENOLONG KETUA PROJEK

KMdy NUR SYAZWANA BINTI SHAMRI EFENDI

SETIAUSAHA

KM SITI MAIZATUL AISYAH BINTI JOHARI

BENDAHARI

KM NUR FATIHAH BINTI SUKOR



JAWATANKUASA BIRO PELAKSANAAN

(PERANCANGAN DAN PELAKSANAAN)

KETUA BIRO : KMMUHAMMAD HAFIZUDDIN BIN CHE HAZAHAR

AHLI JAWATANKUASA :

1. KM SITI NORBAITI BINTI AZIZI

2. KRK NURUL NABILLA BINTI AZALI

3. KRK RAZLAN BIN MAD NAIM

4. KRK MOHAMAD ZAMIR HAIQAL BIN MOHAMAD ZALILI

5. KRK MOHAMAD DANISH HAMDANI BIN MOHAMADMAJIDI

6. KRK MUHAMMAD DANIEL BIN KHAIRUZI

7. KRK LUQMAN HAKIM BIN TALIB

8. KRK MUHAMMAD ADIB BIN ASHAARI

9. KRK MUHAMMAD FARID AIMAN BIN MOHD ZAILANI

10. KRK AFZA AQILAH BINTI ABDUL GHANI

11. KRK AYU NAZIRAH BINTI NORAIZAN

12. KRK NUR ATHIERAH BINTI MOHD ROMZI

13. KRK NUR IZZATI BINTI SAM

14. KRK NUR-LIYANA IZZATI BINTI MOHD KHAIREE

15. KRK NURUL SHAHIRAH BINTI NOOR ALLIM

16. KRK MUHAMMAD FAZLI BIN RADZUAN

17. KRK MUHAMMAD FARIS HAZIQ BIN MOHD NIZAM

18. KRK NUR SYUHADAH BINTI KAMAL YAMAN

19. KRK NURULKAMALIAH BINTI AB AZIZ

20. KRK SITI NORHASLINA BINTI SURAJI

21. KRMMUHAMMAD NORMAN BIN ZAINI



JAWATANKUASA BIRO PELAKSANAAN

(TUGAS-TUGAS KHAS)

KETUA BIRO : KM ATHIRAH NADZIRAH BINTI HAMZAH

AHLI JAWATANKUASA :

1. KRK MUHAMMAD HAZIQ BIN RAFIZ

2. KRK MUHAMMAD NAIM BIN MAHYUDDIN

3. KRK AHMAD ATIFI BIN AHMAD NAWAWI

4. KRK NUR DAYANA BINTI ADAM

5. KRK MUHAMMAD EZAIRY BIN MOHD LIZA AZMI

6. KRK MUHAMMAD HASIF BIN JOHARI

7. KRK MUHAMMAD KHAIRUDDIN BIN SAMSOL BAHRIN

8. KRK MUHAMMAD RAHIMI BIN MOHD RASID

9. KRK NOR AFNAN BIN ISHAK

10. KRK NURAIN BINTI ABD RAHMAN

11. KRK NUR ASYA SUHAIR BINTI KHAIRUNNAIM

12. KRK NOR HASLIZA BINTI MD NOR

13. KRK NURAINA IZZATY BINTI HAMDAN



JAWATANKUASA BIRO PELAKSANAAN

(MULTIMEDIA DAN PUBLISITI)

KETUA BIRO : KM AYUNNI NATASHA BINTI NOOR

AHLI JAWATANKUASA :

1. KM NUR SYAZWANI BINTI TAIB

2. KRK MUHAMMADWASIM AYYAD BIN MHD YUSOFF

3. KRK MUHAMMADMUKHLISH BIN MOHD. AMIN

4. KRK MAISARAH NASUHA BINTI MASZLAN

5. KRK NUR AAINAA NADIRAH BINTI SUEDAN

6. KRK NURASYIKIN SABARUDDIN

7. KRK NURUL AININ SYAZWANI BINTI MOHD ASRI

8. KRK MUHAMMAD ARIF BIN OTHMAN

9. KRK MUHAMMAD AMMAR BIN ROSLI

10. KRK MUHAMMAD QAIRIZZUDIN BIN OSMAN

11. KRK MUHAMMAD ZULFAHRIZ BIN ASMAWI

12. KRK MOHAMAD NAZRI BIN MOHAMAD NIZAM

13. KRK AHNAF IZZUDDIN BIN SAIDI

14. KRK NUR HAFIZAH BINTI ROSJASNI

15. KRK AMNI NASUHA BINTI ZAMRI

16. KRK NUR ATHIRA BINTI AHMAD SARUDIN

17. KRK UMIE ADRIEANA QISTIENA BINTI ABD KADIR

18. KRK NURUL AMELIA SYAREENA BINTI NOOR HISYAM

19. KRK ANISAH MAWADDAH BINTI SUHAIDI

20. KRK NURUL ATIKAH BT KUSWANDI

21. KRK NUR FATEEHAH BT MOHD ZAKI

22. KRK MOHAMAD ASHRAF BIN M. ANUAR

23. KRK NAZIRA HAZWANI BINTI HAMINOZAIN

24. KRK SITI NUR AIN NADHIRAH BINTI ABD KARIM

25. KRK NOR NADIAH SYAKIRAH BINTI NORHIZAM

26. KRK NURNATASHA BINTI SUPIYAN

27. KRK NORSYUHAIDI NAJMI BIN SUHAIMIE



JAWATANKUASA BIRO PELAKSANAAN

(FASILITI)

KETUA BIRO : KMMUHAMMAD DANISH GHAZI BIN MOHD FAKRURAZI

AHLI JAWATANKUASA :

1. KM SITI AISYAH BINTI RUSLAN

2. KRK NURUL HAZLEEN NATASHA BINTI KHAIRUDIN

3. KRK ABDUL MUSAINI BIN ATAN

4. KRK NORFATIHAH BINTI RASHIDI

5. KRK MUHAMMAD FIRDAUS BIN FAISAL @MOHD. FAISAL

6. KRK MUHAMMAD FIRDAUS BIN M. ROSLI

7. KRK MUHAMMAD QAYYUM ISKANDAR BIN ADIZAN

8. KRK MOHAMAD FAIROZAN AMIR BIN MOHD ISMAIL

9. KRK MUHAMMADMUSTAKIM BIN MOHD RAZID

10. KRK MUHAMMAD SYAZANI BIN ILLHAM

11. KRK MUHAMMAD DANIAL BIN MD SHARIF

12. KRK SYAHIR BIN SHAHARUDDIN

13. KRK NURFARAHAUNI BINTI RAHIM

14. KRK NURUL ATHIRAH BINTI WAHIDIN

15. KRK ATHIRAH NAJIHAH BINTI KHAIRUL ANUAR

16. KRK YASMIN BINTI ZAHIMI

17. KRK MUHAMMAD HAFIS BIN MUHAMMAD

18. KRK IRFAN WAFIY BIN ADAM

19. KRK NORSHARIFAH TASHAH BINTI KAMARUDDIN

20. KRK ALIF SYAZWAN BIN BADROL HISHAM

21. KRK MUHAMMAD KHAIRULIMRAN BIN AZEMI

22. KRK NURAIN BATRIESYA BINTI ZAKARIA



JAWATANKUASA BIRO PELAKSANAAN

(KEUSAHAWANAN)

KETUA BIRO : KM FATIN NORMAESARAH BINTI ABD RAHIM

AHLI JAWATANKUASA :

1. KMMUHAMMAD ARIF AIMAN BIN AKMALUDDIN

2. KRK ADZWA NISYA IZLIN BINTI ZAINUDDIN

3. KRK MUHAMMAD YAFIK BIN BAHARRUDIN

4. KRK MUHAMMAD HAFIZZI BIN SANURI

5. KRK MUHAMMAD NORHAFIZIE BIN MOHD ISA

6. KRK MUHAMMAD HELMI BIN OSMAN

7. KRK MUHAMMAD HAKIMI BIN MAT HABEHA

8. KRK MUHAMMAD AMIR RAZIQ BIN KAMAROLZAMAN

9. KRK MUHAMMAD FIQRI BIN ABD RAHIM

10. KRK ANIS SURAYA BINTI MOHD ZURIN

11. KRK NURUL SYAHIRAH BINTI SHAMSUDIN

12. KRK NUR ATHIRAH BT MOHD NASIR

13. KRK NUR AMIRATUS SOLEHAH BINTI SALMUAZAM

14. KRK NUR ADRIANA SYAFIQAH BINTI MOHD HAFIZ

15. KRK NURUL AIN FADHILAH BINTI MOHD JUAKHIR

16. KRK NORZAKIAH BINTI ZAHARUDIN

17. KRK SHAHARIFFIN BIN SAMSUL

18. KRK NURHANIS SUHANA BINTI NORDIN

19. KRK IZZAH FARIHA BINTI KAPLI

20. MUHAMMAD NUR SYAHMI BIN UJUD

21. KRK MUHAMMAD HAFIDZI BIN MOHD ZAILAN

22. KRK NUR HIDAYAH BINT MOHD NAZARI

23. KRK NUR AFIQAH BINTI ABDUL RAHMAN

24. KRK FARISAH BINTI MD AZHAR

25. KRK HAIZATUL AMIRA BINTI HAMIDON



JAWATANKUASA BIRO PELAKSANAAN

(HADIAH)

KETUA BIRO : KRK HUSNA AINI BINTI SHAHIDI

AHLI JAWATANKUASA :

1. KRK NURUL AFIQAH BINTI ANUAR

2. KRK ABU ZAHIN BIN ABU BAKAR

3. KRK ARIF AMIRUDDIN BIN KAMAL AZLAN

4. KRK NUR FATIN NAJWA BINTI MASJAYADI

5. KRK NUR ELYA SYAZWANI BINTI JOHA

6. KRK NUR NAJIHAHTUL NAJWA BINTI MOHD ZULKIFLI

7. KRK NURUL SHAHIRAH BINTI MOHD SALIM



JAWATANKUASA BIRO PELAKSANAAN

(PERHUBUNGAN LUAR)

KETUA BIRO : KM RADHWATUL ADAWIYAH BINTI ABD RAHMAN

AHLI JAWATANKUASA :

1. KRK ANIS SOLEHAH BINTI MASRI

2. KRK MOHAMADMUAAZ HAIKAL BIN YAHYA

3. KRK MUHAMMAD ISRAQ IZZ BIN MD ZAID

4. KRK IRSYADUDDIN BIN YAZID

5. KRK SITI ANISAH BINTI MOHD ROSLAN

6. KRK MUHAMMAD ‘AMMAR AFIQ BIN RAHMAN

7. KRK NURELAYANA BINTI MOHD AMIN

8. KRK NUR AMIRAH HAZIQAH BINTI JEZRY



SENARAI NAMA KOMANDER YANGMENERIMAWATIKAH PENTAULIAHAN

LEFTENANMUDA (KESATRIA)

1. LT. M AHMAD NABIL BIN HAFIZAN (KEST)

2. LT. M NURUL HAZLINDA BINTI ROSLEE (KEST)

3. LT. M SOFEA MAISARA BINTI RIZALLUDDIN (KEST)

4. LT. M MUHAMMAD NUR ASYRAF BIN UJUD (KEST)

5. LT. M NOR BAZRAN BIN BAHARUM (KEST)

6. LT. M NUR FAHMIDA BINTI ZAINAL ABIDIN (KEST)

7. LT. M NURUL ANIS BINTI SAIPOL BAHRI (KEST)

8. LT. M AMIR HAMZAH BIN MAT YUSUF (KEST)

9. LT. M NURUSSAADAH BINTI MOHD FARIDZ (KEST)

10. LT. M NUR FARAH AMIRA BINTI MOHD NASRUDDIN (KEST)

11. LT. M AISYA NAJIHAH BINTI MOHD NAJIB (KEST)

12. LT. M NABILA BINTI MOHAMED NAZIM (KEST)

13. LT. M NUR SYAZANA BINTI MOHD RAZIF(KEST)

14. LT. M NUR AMIRAH ASYIQIN BINTI KAMALUDIN (KEST)

15. LT. M FATIN IZZATI BINTI SOFIAN (KEST)

16. LT. M SITI NUR NISSA BINTI ABDUL AZIZ (KEST)

17. LT. M NURUL ATIKAH BINTI KAMARUDDIN (KEST)

18. LT. M NUR LIANA BINTI ZAHRI (KEST)

19. LT. M SITI ZUBIDAH BT YUNUS (KEST)

20. LT. M NUREEN SYAMINA BINTI ROSLAN (KEST)

21. LT. M SITI NURSHARMILA BINTI MOHD SAHRUDIN (KEST)

22. LT. M SITI NUR AMIRAH BINTI AHMAD ZAMRI (KEST)

23. LT. M NUR SYAHIRAH BINTI AZMI (KEST)

24. LT. M NUR FAREZAH BINTI SAHRUDDIN (KEST)

25. LT. M HUSNA ATHIRAH BINTI ROZAINI (KEST)

26. LT. M NUR ADLINA BINTI MOHD ASHAAD (KEST)

27. LT. M MUHAMMAD NAZRUL NASRUDDIN BIN MOHD AMIN (KEST)

28. LT. M NUR ARIESA SYUHADAH BT AHMAD ATAN (KEST)



29. LT. M SITI NOR NADHIRAH BINTI JOHARI (KEST)

30. LT. M ANIS NABILAH BINTI ABDUL YAZID (KEST)

31. LT. M AQILAH FAQIHAH BINTI MOHD ISA (KEST)

32. LT. M DAYANG AMIRA BINTI RAZALI (KEST)

33. LT. M FATIN NOR SYAFAWANI BINTI ABD RAHMAN (KEST)

34. LT. M IMELDA ANAK AUGGUSTIN (KEST)

35. LT. M MOHAMMAD DANIAL HAIKAL BIN M. ZAKI (KEST)

36. LT. M MUHAMMAD AQLAN BIN ZULKIFLI (KEST)

37. LT. M NUR A’ISYAH BINTI ISHAK (KEST)

38. LT. M NUR BATRISYIA BINTI ZANUNDIN (KEST)

39. LT. M NUR NAJIHAH BINTI HASAN (KEST)

40. LT. M NUR ILY IZYAN BINTI MAT MURAD (KEST)

41. LT. M NURAINNAJIHAH BINTI SAHAR (KEST)

42. LT. M NURFARAHANA ASHIKIN BINTI MUSTAPAKAMAL (KEST)

43. LT. M NURUL AMIRA BINTI YUSOFF (KEST)

44. LT. M NURUL SHAUQINA BINTI ABD HALIM (KEST)

45. LT. M NURUL SOFIA BINTI ABDULLAH (KEST)

46. LT. M NURUL SYAFIQAH BINTI AHMAD NIZAM (KEST)

47. LT. M NURULAIN BINTI MOHD NAWI (KEST)

48. LT. M RABI’ATUL ‘ADAWIYAH BINTI MOHD ROHANI (KEST)

49. LT. M SITI NUR AQIRA BINTI MOHD AZLAN (KEST)

50. LT. M SITI NURHAFIZAH BINTI ZAINAL ABIDIN (KEST)

51. LT. M NURRUL SHAKIRA AZIRAH BINTI YUSRI (KEST)

52. LT. M NUR IFFAH BINTI SHARIFF (KEST)

53. LT. M PUTERI NURSAKINAH BINTI MIOR SHAHRIDAN (KEST)

54. LT. M SYAIDATUL SYAHIRAH BINTI ABDUL MULUK (KEST)

55. LT. M SITI SABRINA BINTI SHARRIFUDDIN (KEST)

56. LT. M WANTI KWAN (KEST)

57. LT. M WAN MUHAMMAD FAHMI BIN WAN ARMAN (KEST)

58. LT. M ADILAH BINTI SHAHUDDIN (KEST)

59. LT. M FATIN ATIQAH BINTI TAUFEK (KEST)

60. LT. M AINUL MARDHIAH BT ZULKIFLI AHMAD (KEST)



61. LT. M NURFAZIRA BINTI ABDUL RAHMAN (KEST)

62. LT. M NUR AIN IZANI BINTI MD YUNUS (KEST)

63. LT. M NUR ATIQAH BINTI IBRAHIM (KEST)

64. LT. M NUR FARHANAH BINTI JEMAIN (KEST)

65. LT. M SITI NORAMIRA BINTI SHAMSUDIN (KEST)

66. LT. M NURIN NAZIFA BT ESHAMUDDIN (KEST)

67. LT. M SIMAA BINTI ROSLAN (KEST)

68. LT. M NURUL ATIKAH BINTI ROSDI (KEST)

69. LT. M NURUL FARAHANIS BT ISNIN (KEST)

70. LT. M NURUL AINA SYAHEERA BINTI DZULNAIN (KEST)

71. LT. M NOORLAINI BINTI AHMAD NOORDIN (KEST)

72. LT. M NURUL SYAZNIRAH BINTI TAHARUDIN (KEST)

73. LT. M LAYLA SALIKIN BINTI CHE ROSMIN (KEST)

74. LT. M NUR BATRISYIA BINTI MOHAMAD BASARI (KEST)

75. LT. M IZZAT IKLIL IMAN BIN AZMI (KEST)

76. LT. M NURNAJMI SAIFUDDIN BIN HUSAIN (KEST)

77. LT. M MUHAMMAD AMIR SADDAM BIN AZHAR (KEST)

78. LT. M NUR EZZATY HAMIZAH BINTI MOHD FAUZI (KEST)

79. LT. M NURANINA AZNI BINTI MOHAMAD LATIF (KEST)

80. LT. M MUHAMMAD ZAIM BIN ZULKIPLE (KEST)

81. LT. M NURFARHANAH BINTI ZAKARIA (KEST)

82. LT. M SHUHADA BINTI OMAR (KEST)



SENARAI NAMA KOMANDER YANGMENYERTAI

KOMANDER KESATRIA ENDURANCE CHALLENGE (KKEC) JOHOR 2019

1. LT. M. FIRDAUS BIN HAMDI (KEST)

2. LT. M. BADRULSYAH FIRDAUS BIN MUHAMMAD JOHAR (KEST)

3. LT. M. NORBAZRAN BIN BAHARUM (KEST)

4. KK MUHAMMAD FIKRI HAZIQ BIN AYOB

5. KMdy NUR ALIA BINTI YUSINI

6. KMdy NUR SYAZWANA BINTI SHAMRI EFENDI

7. KMdy SAAD BIN ABDUL SAMAD

8. KMdy NOR FAEIZAH ZAIKHA BINTI ZAINAL

9. KM NUR SHAMIRA BINTI SHARIZAN

10. KM NURUL IKHMA BINTI AMERIZAN

11. KM SITI AISYAH BINTI RUSLAN

12. KM UMAR KALIF BIN ZABIDI

13. KMMUHAMMAD KHAIRIL SYAZWAN BIN ZULKIFLI

14. KRK MUHAMMAD HAFIS BIN MUHAMMAD

15. KRK IRSYADUDDIN BIN YAZID

16. KRK IRFAN WAFIY BIN ADAM

17. KRKMUHAMMAD HAZIQ BIN RAFIZ

18. KRK NURUL SYUHAIDA BINTI MOHAMED RASHID

19. KRK MUHAMMAD AQLAN BIN ZULKIFLI

20. KRK MOHAMAD DANISH HAMDANI BIN MOHAMADMAJIDI

21. KRK MOHAMADMUAAZ HAIKAL BIN YAHYA

22. KRK MUHAMMAD YAFIK BIN BAHARRUDIN

23. KRK AZRIN HAKIM BIN AZHAR

24. KRK ALIF SYAZWAN BIN BADROL HISHAM

25. KRK MUHAMMAD AMMAR BIN ROSLI

26. KRK MUHAMMAD SYAZANI BIN ILLHAM

27. KRK MUHAMMAD HARITH BIN BOLHI

28. KRK MOHAMAD RUSYDUDDIN BIN MOHAMAD RUSHDI

29. KRK MUHAMMAD NUR FAHMY BIN A. RAZAK

30. KRK MUHAMMAD RASYIDIN BIN YUSOF

31. KRK MUHAMMAD ARIF BIN OTHMAN

32. KRK HUSNA AINI BINTI SHAHIDI

33. KRK NURUL AMELIA SYAREENA BINTI NOOR HISYAM



34. KRK HAIZATUL AMIRA BINTI HAMIDON

35. KRK NUR-LIYANA IZZATI BINTI MOHD KHAIREE

36. KRK AHMAD FAEIZUL HELMI BIN AHMAT JOHAR

37. KRK AMZAR MUIZZUDDIN BIN MAZWAN

38. KRK SITI NUR AIN NADHIRAH BINTI ABD KARIM

39. KRK NURUL ATHIRAH BINTI WAHIDIN

40. KRK ABU ZAHIN BIN ABU BAKAR

41. KRK SHAZWINA AMIERA BINTI SHAMSUDDIN

42. KRK NUT FATIN NAJWA BINTI MASJAYADI

43. KRK MUHAMMAD ADIB BIN ASHAARI

44. KRK NUR NASHRIQ NUAIM BIN MOHD HANIF

45. KRK MUHAMMAD AMIRUL BIN RASIDI

46. KRK MUHAMMAD ZARIQ SOFI BIN HASNOLRIZAL

47. KRK MUHAMMAD UZAIR MUIZZ BIN SALLEHUDDIN

48. KRK MOHAMAD NAZRI BIN MOHAMAD NIZAM

49. KRK AMNI NASUHA BINTI ZAMRI

50. KRK MOHAMAD ASHRAF BIN M. ANUAR

51. KRK NURRUL AIN FADHILAH BINTI MOHD JUAKHIR

52. KRK NURAIN BINTI ABDUL RAHMAN

53. KRK NURAIN BATRIESYIA BINTI ZAKARIA

54. KRK NUR ELYA SYAZWANI BINTI JOHA

55. KRK NOR NADIAH SYAKIRAH BINTI NORHIZAM

56. KRK AHNAF IZZUDDIN BIN SAIDI

57. KRK FARISAH BINTI MD AZAHAR

58. KRK MOHAMAD FAIROZAN AMIR BIN MOHD ISMAIL

59. KRK NAZIRA HAZWANI BINTI HAMINOZAIN

60. KRK NUR ATHIRA BINTI AHMAD SARUDIN

61. KRK NURUL SHAHIRAH BINTI NOOR ALLIM

62. KRK MUHAMMAD DANIAL BIN MD SHARIF

63. KRK MUHAMMAD SYAMIR BIN MOHD ZAHID

64. KRK NURUL IZZAH BINTI AZHAR

65. KRK KHAIRUNNISA’ BINTI JAMALUDDIN

66. KRK NURUL AFIQAH HUSNA BINTI AHMAD FATHI

67. KRK NURUL HAIZASAFFIYA IRYANI BINTI ALI

68. KRK NURUL NAJWA BINTI ABDULLAH SANI

69. KRK SHARIFAH ALIAH SHARMIN BINTI SYED HUSSIN

70. KRK NOOR AMIERA AINA



71. KRK ARIF AMIRUDDIN BIN KAMAL AZLAN

72. KRK MUHAMMAD FADHLI BIN MOHD FUAD

73. KRK NURELYANA BINTI MOHD AMIN

74. KRK NOOR SYAZUA FITRI BINTI MOHD ROZY

75. KRK MUHAMMAD KHAIRUDIN BIN SHAMSOL BAHRIN

76. KRK MUHAMMADMUSTAKIM BIN MOHD RAZID

77. KRK MUHAMMAD NUR SYAHMI BIN UJUD

78. KRK MUHAMMAD QAIRIZUDDIN BIN OSMAN

79. KRK NUR AFIQAH BINTI ABDUL RAHMAN

80. KRK NUR ATHIERAH BINTI MOHD ROMZI

81. KRK NUR HIDAYAH BINTI MOHD NAZARI

82. KRK NURAINA IZZATY BINTI HAMDAN

83. KRK NURUL FATEHAH BINTI AHMAD

84. KRK NURUL AININA HANIS BINTI MD MOKHTAR

85. KRK YASMIN BINTI ZAHIMI

86. KRK NURFARAHAUNI BINTI RAHIM

87. KRK MUHAMMAD ‘AMMAR AFIQ BIN RAHMAN

88. KRK NUR HAFIZAH BINTI ROSJASNI

89. KRK MUHAMMAD HAKIMI BIN MAT HABEHA

90. KRK MUHAMMAD EZAIRY BIN MOHD LIZA AZMIE

91. KRK MUHAMMAD FIQRI BIN ABD RAHIM

92. KRK NORSYUHAIDI NAJMI BIN SUHAIMIE

93. KRK NUR AMIRATUS SOLEHAH BINTI SALMUAZAM



SENARAI NAMA KOMANDER YANGMENYERTAI JAMBORI SHAH ALAM

1. LT. M AHMAD NABIL BIN HAFIZAN (KEST)

2. LT. M NOR BAZRAN BIN BAHARUM (KEST)

3. LT. M MUHAMMAD NUR ASYRAF BIN UJUD (KEST)

4. LT. M WANMUHAMMAD FAHMI BIN WAN AMRAN (KEST)

5. LT. M ANIS NABILAH BINTI ABDUL YAZID (KEST)

6. LT. M FATIN IZZATI BINTI SOFIAN (KEST)

7. LT. M FATIN NABILAH BINTI ALIPIN (KEST)

8. LT. M FATIN NOR SYAFAWANI BINTI ABD RAHMAN (KEST)

9. LT. M HUSNA ATHIRAH BINTI ROZAINI (KEST)

10. LT. M NUR ADLINA BINTI MOHD ASHAAD (KEST)

11. LT. M NUR BATRISYIA BINTI ZANUNDIN (KEST)

12. LT. M NUR FAREZAH BINTI SAHRUDDIN (KEST)

13. LT. M NUR IFFAH BINTI SHARIFF (KEST)

14. LT. M NUR NAJIHAH BINTI HASAN (KEST)

15. LT. M NUR SYAZANA BINTI MOHD RAZIF (KEST)

16. LT. M NURAINNAJIHAH BINTI SAHAR (KEST)

17. LT. M NURUL SOFIA BINTI ABDULLAH (KEST)

18. LT. M PUTERI NURSAKINAH BINTI MIOR SHAHRIDAN (KEST)

19. LT. M RABI’ATUL’ ADAWIYAH BINTI MOHD ROHANI (KEST)

20. LT. M SITI NOR NADHIRAH BINTI JOHARI (KEST)

21. LT. M SYAIDATUL SYAHIRAH BINTI ABDUL MULUK(KEST)

22. LT. M IMELDA ANAK AUGGUSTIN (KEST)

23. LT. M NURUL ZAFIRAH BINTI YAHYA (KEST)

24. LT. M SITI SABRINA BINTI SHARRIFFUDDIN (KEST)

25. LT. M AMIR HAMZAH BIN MAT YUSUF (KEST)

26. LT. M AHMAD FAIZIN BIN ROSLAN (KEST)

27. LT. M AMIZATULHUDA BINTI ABDUL JALIL (KEST)

28. LT. M FATIN NABILAH BINTI MOHAMAD SYAFIQ SURESH (KEST)

29. LT. M NABILA BINTI MOHAMED NIZAM (KEST)

30. LT. M NUR ATIQAH BINTI IBRAHIM (KEST)



31. LT. M NUR FARAH AMIRA BINTI MOHD NASRUDDIN (KEST)

32. LT. M NURIN NAZIFA BINTI ESHAMUDDIN (KEST)

33. LT. M NURUL AINA SYAHEERA BINTI DZULNAIN (KEST)

34. LT. M NURUL NADIA NATASYA BINTI SANUSHI (KEST)

35. LT. M SITI NURSHAZANA BINTI NOR HISHAM (KEST)

36. LT. M WAN NURUL AFIQAH BINTI WAN NOH (KEST)

37. LT. M AMIR HANAFI BIN HAILUDIN (KEST)

38. LT. M AMIR HIDAYAT BIN YUSOF (KEST)

39. LT. M CHRISTINA ANAK NIKOL (KEST)

40. LT. M INTAN AIDA SYUHADA BINTI ZULKIFLIEE (KEST)

41. LT. M LAYLA SALIKIN BINTI CHE ROSMIN (KEST)

42. LT. M MUHAMAD AIMAN HAKIMI BIN NOARAZA (KEST)

43. LT. M MUHAMMAD AMIR SADDAM BIN AZHAR (KEST)

44. LT. M MUHAMMAD AMMARUDDIN BIN MUHAMAD SHAMSUDIN (KEST)

45. LT. M MUHAMMAD NABIL AZFAR BIN MOHD SHUKRI (KEST)

46. LT. M MUHAMMAD ZAIM BIN ZULKIPLE (KEST)

47. LT. M NUR ARINA BINTI SEHDAM (KEST)

48. LT. M NUR BATRISYIA BINTI MOHAMAD BASARI (KEST)

49. LT. M NURFARHANAH BINTI ZAKARIA (KEST)

50. LT. M NUR NADIATUL LIYANA BINTI HASSAN (KEST)

51. LT. M SARAH SYAZANA BINTI MOHAMAD DAUD (KEST)

52. LT. M SHUHADA BINTI OMAR (KEST)

53. KM UMAR KALIF BIN ZABIDI

54. KRK MUHAMMAD QAYYUM ISKANDAR BIN ADI



SENARAI NAMA KOMANDER YANG MENERIMA ANUGERAH DEKAN

NO NAMA PROGRAM GPA CGPA

1
LT. M SITI SABRINA BINTI SHARRIFFUDDIN
(KEST)

IJAZAH SARJANA MUDA
PENTADBIRAN PENIAGAAN
(KEPUJIAN) KEWANGAN 3.76 3.76

2 LT. M NURAINNAJIHAH BINTI SAHAR (KEST) IJAZAH SARJANA MUDA
PENTADBIRAN PENIAGAAN
(KEPUJIAN) KEWANGAN 3.58 3.58

3 LT. M NUR SYAHIRAH BINTI AZMI (KEST) IJAZAH SARJANA MUDA
PENTADBIRAN PENIAGAAN
(KEPUJIAN) KEWANGAN 3.69 3.69

4

LT. M NUR 'ALIAH NAZIHAH BINTI MAZNAN
(KEST)

IJAZAH SARJANA MUDA
PENGURUSAN MAKLUMAT
(KEPUJIAN) PENGURUSAN

REKOD 3.63 3.63

5

LT. M SITI NURZAHIRAH BINTI MD ISAM
(KEST)

IJAZAH SARJANA MUDA
PENGURUSAN MAKLUMAT
(KEPUJIAN) PENGURUSAN

REKOD 3.54 3.54

6 KRK NURUL SYAHIRAH BINTI SHAMSUDIN

IJAZAH SARJANA MUDA
PENGURUSAN MAKLUMAT
(KEPUJIAN) PENGURUSAN

REKOD 3.73 3.73

7
LT. M NOOR SYAZA 'ADDINA BINTI NOOR
'AZLAN (KEST)

IJAZAH SARJANA MUDA
PERAKAUNAN (KEPUJIAN) 3.5 3.5

8

KRK NURHANIS SUHANA BINTI NORDIN

IJAZAH SARJANA MUDA
PENTADBIRAN

PERNIAGAAN (KEPUJIAN)
PERBANKAN ISLAM 3.67 3.25

9 KRK NUR ATHIRA BINTI AHMAD SARUDIN

IJAZAH SARJANA MUDA
PENTADBIRAN

PERNIAGAAN (KEPUJIAN)
PERBANKAN ISLAM 3.77 3.77



10 KRK FARISAH BINTI MD AZAHAR

IJAZAH SARJANA MUDA
PENTADBIRAN

PERNIAGAAN (KEPUJIAN)
PERBANKAN ISLAM 3.67 3.67

11
KRK MUHAMMAD EZAIRY BIN MOHD LIZA
AZMIE

IJAZAH SARJANA MUDA
PENTADBIRAN

PERNIAGAAN (KEPUJIAN)
PERBANKAN ISLAM 3.53 3.53

12 KK MUHAMMAD FIKRI HAZIQ BIN AYOB
DIPLOMA PENGAJIAN

PERNIAGAAN 3.95 3.96

13
KM NUR SYAMIRA BINTI MUHAMMAD
KHAIRULHADI

DIPLOMA PENGAJIAN
PERNIAGAAN 3.89 3.85

14
KRK NUR ADRIANA SYAFIQAH BINTI MOHD
HAFIZ

DIPLOMA PENGAJIAN
PERNIAGAAN 3.75 3.75

15 KRK NUR ATHIERAH BINTI MOHD ROMZI
DIPLOMA PENGAJIAN

PERNIAGAAN 3.65 3.65

16
KMdy NOR ARIESA SHAZMIRA BINTI NOR
AZRI DIPLOMA PERAKAUNAN 3.67 3.76

17 KM NUR SYAZWANI BINTI TAIB DIPLOMA PERAKAUNAN 3.91 3.97

18 KRK NURUL ATIQAH BINTI KUSWANDI DIPLOMA PERAKAUNAN 3.8 3.7

19 KRK LUQMAN HAKIM BIN TALIB DIPLOMA PERAKAUNAN 3.78 3.76

20
KRK MUHAMMAD KHAIRUDIN BIN SHAMSOL
BAHRIN DIPLOMA PERAKAUNAN 3.95 3.95

21
KRK ATHIRAH NAJIHAH BINTI KHAIRUL
ANUAR DIPLOMA PERAKAUNAN 3.93 3.93

22 KRK NURUL HUSNA BINTI SHAHROM DIPLOMA PERAKAUNAN 3.67 3.59



23 KRK ARIF AMIRUDDIN BIN KAMAL AZLAN DIPLOMA PERAKAUNAN 3.67 3.67

24
KRK NUR-LIYANA IZZATI BINTI MOHD
KHAIREE DIPLOMA PERAKAUNAN 3.52 3.52

25
KMMUHAMMAD HAFIZUDDIN BIN CHE
HAZAHAR

DIPLOMA SAINS
KOMPUTER 3.72 3.68

26 KMMUHAMMAD ZULKIFLI BIN MOHD ZIN
DIPLOMA SAINS
KOMPUTER 3.7 3.58

27
KRK MUHAMMAD HAFIDZI BIN MOHD
ZAILAN

DIPLOMA SAINS
KOMPUTER 3.63 3.63

28 KRK ANISAH MAWADDAH BINTI SUHAIDI
DIPLOMA SAINS
KOMPUTER 3.57 3.57

29 KM NURUL IKHMA BINTI AMERIZAN
DIPLOMA ANALISIS

PELABURAN 3.72 3.73

30 KRK ALYA FARZANA BINTI REDZUAN
DIPLOMA ANALISIS

PELABURAN 3.51 3.36

31 KRK AFZA AQILAH BINTI ABDUL GHANI
DIPLOMA ANALISIS

PELABURAN 3.71 3.71

32 KRK MUHAMMAD HAKIMI BIN MAT HABEHA
DIPLOMA ANALISIS

PELABURAN 3.67 3.67

33
KRK NURUL AMELIA SYAREENA BINTI NOOR
HISYAM DIPLOMA PERBANKAN 3.73 3.73

34 KRK NURFARAHAUNI BINTI RAHIM DIPLOMA PERBANKAN 3.69 3.69

35
KRK NUR ASYA SUHAIR BINTI
KHAIRUNNAIM DIPLOMA PERBANKAN 3.67 3.67

36 KRK YASMIN BINTI ZAHIMI DIPLOMA PERBANKAN 3.53 3.53



37 KM SITI MAIZATUL AISYAH BINTI JOHARI
DIPLOMA PENGURUSAN

MAKLUMAT 3.66 3.66

38 KRK NUR HAFIZAH BINTI ROSJASNI
DIPLOMA PENGURUSAN

MAKLUMAT 3.63 3.63

39 KRK MUHAMMAD RAHIMI BIN MOHD RASID
DIPLOMA SAINS
MATEMATIK 3.62 3.62

40 KRK ALIF SYAZWAN BIN BADROL HISHAM
DIPLOMA SAINS
MATEMATIK 3.58 3.57

41 KRK NURAINA IZATTY BINTI HAMDAN
DIPLOMA SAINS
MATEMATIK 3.56 3.56

42 KRK AYU NAZIRAH BINTI NORAIZAN
DIPLOMA SAINS
MATEMATIK 3.51 3.51

43 KRMMUHAMMAD NORMAN BIN ZAINI
DIPLOMA SAINS
MATEMATIK 3.62 3.62



PENGHARGAAN ANUGERAH KOMANDER

ANUGERAH LUAR BIDANG TERBAIK

Lt. M NOR BAZRAN BIN BAHARUM (KEST)

ANUGERAH AKADEMIK TERBAIK

Lt. M SITI NUR AMIRAH BINTI AHMAD ZAMRI (KEST)

ANUGERAH KEPIMPINAN TERBAIK

Lt. M MUHAMMAD NUR ASYRAF BIN UJUD (KEST)

ANUGERAH KHAS KOKURIKULUM

Lt. M AHMAD NABIL BIN HAFIZAN (KEST)

ANUGERAH TERBAIK KESELURUHAN

Lt. M SOFEA MAISARA BINTI RIZALLUDDIN (KEST)



SEKALUNG PENGHARGAAN

Sekalung warga kerja Majlis Makan Malam Rejimental ingin merakamkan setinggi-tinggi
penghargaan dan jutaan terima kasih kepada:

Rektor UiTM Cawangan Johor

Timbalan Rektor (Hal Ehwal Akademik) UiTM Cawangan Johor

Timbalan Rektor (Hal Ehwal Pelajar) UiTM Cawangan Johor

Timbalan Rektor (Penyelidikan, Jaringan Industri & Alumni) UiTM Cawangan Johor

Penolong Rektor UiTM Cawangan Johor Kampus Pasir Gudang

Timbalan Bendahari dan seluruh staf pejabat Pendidikan

Timbalan Pendaftar dan seluruh staf pejabat pentadbiran

Timbalan Pengurusan Fasiliti & ICT dan seluruh staf pejabat pentadbiran

Bahagian Hal Ehwal Pelajar

Bahagian Hal Ehwal Akademik

Bahagian Pengurusan Fasiliti

Unit Pengurusan Kolej Kediaman A,B,C dan Non – Resident (NR)

Unit Polis Bantuan

Unit Kesihatan

Unit Kefahaman & Kemajuan Islam

Unit Ilqam

Unit Teknologi Maklumat

Pegawai Kehormat Kesatria

Dan semua warga staf UiTM Cawangan Johor yang terlibat secara langsung mahupun

tidak langsung dalam menjayakan majlis ini.



LAGU BANGSA JOHOR

Allah peliharakan Sultan,

Nugerahkan dia segala kehormatan,

Sihat dan ria,

Kekal dan makmur.

Luaskan kuasa menaungkan kami,

Rakyat dipimpini berzaman lagi,

Dengan merdeka bersatu hati,

Allah berkati Johor,

Allah selamatkan Sultan.



LAGU NEGARAKU

Negaraku,

Tanah tumpahnya darahku,

Rakyat hidup bersatu dan maju.

Rahmat bahagia Tuhan kurniakan,

Raja kita selamat bertakhta,

Rahmat bahagia Tuhan kurniakan,

Raja kita selamat bertakhta.



LAGUWAWASAN SETIA WARGA UiTM

Bersatu kita warga UiTM,

Kita bangsa perasa,

Taat dan setiaku untuk Negara,

Penuh semangat waja.

Kita jangan mudah terlupa,

pengorbanan, perjuangan anak bangsa,

Kita jangan mudah terleka,

pemajuan, keamanan yang ada.

Kita berterima kasih

Pada pemimpin-pemimpin Negara,

Kita rasa penuh bersyukur

Kerahmatan, kemuliaan dari-Nya.

Kamilah pendukung pewaris bangsa,

Kamilah pendaulat bangsa Malaysia,

Kamilah warga berwawasan,

Untuk Negaraku.



LAGU DARAH SATRIA

Lautan luas banjaran gunung

Rezeki nan melimpah

Bawah langitnya kami bernanung

Rasa kasih tercurah

Tanah airku bumi bertuah

Tiada tandingannnya

Rela bersatu ganding tenaga

Mendaulatkan negara

Dengan sepenuh keazaman

Semangatmu nan waja

Keranamu rela berkorban

Engkaulah pertiwi yang tercinta

Darah satria….

Darah satria….

Berkobar didada

Tinggalkan ibu tinggalkan ayah

Serta sanak saudara

Membuktikan kesetiaan kita

Pada bumi Malaysia



LAGU UiTM DIHATIKU

Wujudmu disini di tanah anak merdeka

Bagai obor ilmu memayungi putra putrinya

Pelopor hidup, budaya bangsa, agama negara

Membentuk akhlak manusia agar jadi sempurna

Ku yang melangkah ke sini ingin mempelajari

Rahsia di muka bumi dengan cara hakiki

Tunjukkan aku jalan ilmumu untukku menuju

Destinasi cita-cita negara dan bangsaku

Majulah bangsa maju negara

Berkat usaha jaya Mara

Kami berikrar akan berjasa hingga kita berjaya

Demi bangsa…

Watikah yang kumiliki kan ku semat dihati

Janjiku pada pertiwi untuk menabur bakti

Ku sempurnakan seikhlas hati membela negara

Doa restu ayah bondaku untukmu semua

UiTM…

Usaha Takwa Mulia…


